site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua 31 de março, 523, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 20 de maio de 2024, às 19 horas, ficou deliberado para ser

baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 061/2024

Art. 1º. Fica aprovado o Pedido de Informações nº
009/24, do Poder Legislativo, de autoria do Vereador Paulo Ricardo Gonçalves,
solicitando que seja oficiado o Executivo Municipal para que, por meio desta
preste informações sobre o processo de escolha da Empresa responsável pela
execução da colocação da tubulação e melhorias nas calçadas, que está sendo
realizada na Avenida General Daltro Filho, conforme segue:

1. Cópia do processo licitatório, contendo todas

informações do Processo de Licitatório, modalidade de licitação, objeto, valores
a serem pagos, termo de referência, planilhas descritivas, parecer jurídico, cópia
do contrato e demais documentos referentes a licitação conforme constantes na
Lei n° 14.133/2021.

2. Informações sobre todas empresas que participaram

do Processo Licitatório, contendo a capacidade técnica, jurídica e valores
ofertados na licitação.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2024.

Jaquisele dos Santos

Presidenta da Câmara de Vereadores

http://www.camararocasales.com.br/